ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 5311 от 12.07.2012 г

О резервировании земель

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 10.05.2007 № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные зако-нодательные акты Российской Федерации в части установления порядка резервирования земель для государственных или муниципальных нужд», Положе-нием о резервировании земель для государственных или муниципальных нужд, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации                     от 22.07.2008 № 561 «О некоторых вопросах, связанных с резервированием            земель для государственных или муниципальных нужд», генеральным планом муниципального образования городской округ город Сургут, утвержденным решением Исполнительного комитета Тюменского областного Совета народных депутатов от 06.05.1991 № 153 (с изменениями от 30.09.2009 № 593-IV ДГ),            постановлением Администрации города от 29.09.2009 № 3756 «Об утверж-дении Проекта планировки территории западного жилого района города Сургута»:

1. Зарезервировать земли площадью 12 509 кв. метров, сроком на 7 лет,  для муниципальных нужд – строительство объекта «Спортивного центра           с плавательным бассейном» в микрорайоне № 44 города Сургута согласно            приложению.

2. Установить, что заинтересованные лица могут ознакомиться со схемой земельного участка резервируемых земель, 13 июля 2012 года с 09.00 до 18.00 по адресу: город Сургут, улица Восход, 4, кабинет 313.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубли-ковать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

             Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ № _________

Схема

границ земельного участка площадью 12 509 кв. метров для строительства объекта «Спортивный центр с плавательным басейном» в микрорайоне № 44 города Сургута

[image: image1.jpg]MKp. M 1:2000

sBe | X y
1|14489,37 | 19082,02
14489,37 | 19207,42

14377,28 19204,34
14374,21 19108,44

| 14400 \"\
i

B W 9

==

192

—— 0\ \ \
- ; -
i
\ \ A
=~ A Al
A
S Y \
A A
5 S\ \
A A
\
\ Vi
\
i \
T
L
e \
AR \
4 A e
L it +
\ i ~
\
\
A
\
\
\ \
\ e
\
. \